
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ - 

КЮСТЕНДИЛ 

РЕШЕНИЕ 

№282 
16 октомври 2015 година 

    гр.Кюстендил 

   ОТНОСНО: Разпределение като отговорници за подходящ брой СИК на територията 

на Община Кюстендила в деня преди изборите и в изборния ден на членовете от 

Общинска избирателна комисия – Кюстендил 

На основание чл.85, чл.87, ал.1, т.1 от Изборния кодекс и Решение № 2525-

МИ/НР от 08.10.2015 г.на ЦИК, Общинска избирателна комисия – Кюстендил  

РЕШИ: 

Разпределя като отговорници за подходящ брой СИК на територията на община 

Кюстендил в деня преди изборите и в изборния ден на членовете от Общинска 

избирателна комисия – Кюстендил, както следва: 

№ 

по 

ред 

№ на избирателна секция Отговорник от ОИК 

1 ИС № 102900001 до № ИС 102900010 Васил Владимиров Иванов 

2 ИС № 102900011 до № ИС 102900020 Емилия Иванова Луканова-

Георгиева 

3 ИС № 102900021 до № ИС 102900030 Тодорка Петкова Илиева-

Скрипкина 

4 ИС № 102900031 до № ИС 102900040 Константин Димов 

Дингозов 

5 ИС № 102900041 до № ИС 102900050 Венцеслав Благоев 

Механджийски  

6 ИС № 102900051 до № ИС 102900060 Цветанка Емилова 

Харалампиева 

7 ИС № 102900061 до № ИС 102900070 Миленка Цекова Стоянова 

8 ИС № 102900071 до № ИС 102900080 Силвия Йорданова Генкова 

9 ИС № 102900081 до № ИС 102900090 Румен Иванов Сираков  

10 ИС № 102900091 до № ИС 102900100 Евелина Пенчева Иванова 

11 ИС № 102900101 до № ИС 102900111 Камен Петров Пешев 

 

Решението подлежи на оспорване пред ЦИК по реда чл. 88 от Изборния кодекс. 

 

       Председател: 

                 /Васил Иванов/ 

                                                                              Секретар: 

             /Тодорка Петкова/ 
Обявено на 16.10.2015 г. в ………… часа                          1………………….           2. …………… 

Свалено на ……………….2015 г. в …………… часа        1. ………………..           2. ……………. 


